様式2
焼津内港地区におけるにぎわい・交流創出に向けた
サウンディング型市場調査 参加申込書
	法人名
	

	所在地
	

	（グループの場合）構成法人名
	

	連絡先
	担当者
	
	部署・役職
	

	
	E-mail
	

	
	TEL
	

	対話の実施日
	※　希望日を記入してください。

	
	　第1希望日　　　月　　　日（　　）

	
	　第2希望日　　　月　　　日（　　）

	対話参加予定者氏名
	所属法人名・部署・役職

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	サウンディングの形式
	□対面（焼津市役所）　□オンライン

	旧魚市場会館の合同見学会
【11月9日（日）14時から15時（予定）】
	□　希望する
□　同日の別時間帯を希望する（希望時間帯：　　　）
□　希望しない


・参加申込書受領後、調整の上、実施日時及び場所を電話又は電子メールにてご連絡します。
・実施日、希望時間などご希望に沿えない場合もありますので、予めご了承ください。

